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UCHWAŁA NR XII/121/2011
RADY GMINY DĄBRÓWNO

z dnia 20 grudnia 2011 r.

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  ze  zm.),  w związku  z art.  6 ust.  12  ustawy  z dnia  12  stycznia  1991  r.  o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zm.), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 
października 2002 r. o podatku leśnym ( Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 ze zm.) oraz art. 9, art. 28§4 z dnia 29 
sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 ze zm.), RADA GMINY 
DĄBRÓWNO uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatków od osób fizycznych w drodze inkasa: 

1. podatku od nieruchomości; 

2. podatku rolnego; 

3. podatku leśnego. 

§ 2. Inkasentami podatków, o których mowa w § 1 są sołtysi na terenie swojego sołectwa. 

§ 3. 1. Sołtysi  otrzymują  wynagrodzenie  za  inkaso  bieżących  i zaległych  należności  z tytułu  podatków 
pobieranych od mieszkańców sołectwa. 

2. Wynagrodzenie to składa się z części stałej oraz prowizji za inkaso i naliczane jest w następujący sposób: 

 
Liczba podatników sołectwa  Stała część wynagrodzenia /zł/  Wysokość prowizji 

poniżej 50  50  15 % 
od 50 do 100  100  10 % 
powyżej 100  150  5 % 

3. Prowizja obliczana jest od kwoty zainkasowanej przez inkasenta osobiście. 

§ 4. Wypłata wynagrodzenia, o którym mowa w § 2 następuje w terminie do dnia 10 następnego miesiąca od 
rozliczenia zainkasowanych wpłat. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XV/111/08 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 15 lutego 2008 roku w sprawie poboru 
w drodze inkasa łącznego zobowiązania pieniężnego. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 

§ 7. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Warmińsko  –  Mazurskiego 
i obowiązuje od 01 stycznia 2012 roku. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń we wsiach sołeckich i w Urzędzie Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Zalewski


